INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DO ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 Ratifico a Inexigibilidade de Licitação n° 07/2024, Processo Licitatório n°

298/2024, para o contrato com a empresa BIOCAM EQUIPAMENTO MEDICO

HOSPITALAR LTDA, cujo objeto é Aquisição de materiais hospitalares (conector de

adaptação para tubo corrugado/adaptador para umidificador/ cotovelo expiratório e

válvula de segurança para alívio de pressão), utilizados nos equipamentos da Marca

FANEM - Babypap e Babypuff,  com fundamento no artigo 74 inciso I, da Lei 14.133/21,

pelo valor de R$ 12.653,50 (Doze mil, seiscentos e cinquenta e três reais e cinquenta

centavos), tendo presente o constante dos autos do processo licitatório nº 298/2024,

vez que o processo se encontra devidamente instruído.

 Publique-se.
Araraquara, 25 de outubro de 2024.

LUCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva
FUNGOTA